

Kallelse till

Ordinarie föreningsstämma i Brf Selångerhus nr 4

Som alla känner till har hela samhället drabbats av coronaviruset covid-19.

Våra myndigheter uppmanar alla i vårt land att ta sitt ansvar för att försöka minska smittspridningen och på så sätt skydda varandra.

Genom en tillfällig lag kommer bostadsrättsföreningen i år att genomföra den Ordinarie föreningsstämman med hjälp av ”poströstning”.

Detta går till så att du som medlem röstar genom att fylla i det bifogade poströstningsformuläret.

Syftet med detta är att förhindra smittspridning i så hög utsträckning som möjligt, samtidigt som vi möjliggör för samtliga att kunna delta och rösta vid föreningsstämman.

Närvarande vid föreningsstämman är endast de mötesfunktionärer som behövs för att genomföra stämman, dvs. stämmoderförande, stämmoderförandens val av protokollförare, samt två protokolljusterare och tillika rösträknare.

Eftersom arbetet med att räkna och dokumentera inkomna röster är så omfattande kommer stämmoderföranden och rösträknarna att ta hjälp med detta.

Före den ordinarie föreningsstämman kommer de utsedda mötesfunktionärerna att räkna rösterna så att utfallet är klart innan föreningsstämman. Röstlängden kommer att utgöras av de inlämnade röstsedlarna, som jämförs med föreningens register.

Ditt ifyllda poströstningsformulär skall vara vårt områdeskontor tillhanda senast 2021-05-24, och kan lämnas i brevinkastet på Områdeskontoret på Vikingavägen 63, eller sändas per post.

Den Ordinarie föreningsstämman äger rum 2021-06-07 i Vikingasalen, Vikingavägen 55, med början klockan 1400 (Slutet möte endast för mötesfunktionärer)

Alla handlingar inklusive motioner, propositioner och styrelsens rekommendationer inklusive övriga handlingar kommer 2021-05-10 att skickas ut till alla medlemmar samt finnas tillgängliga på föreningens hemsida, <http://selangerhusnr4.bostadsratterna.se/>

Alla handlingar kommer även att finnas för utlämning efter telefonbegäran till vårt områdeskontor. Öppettider Vardagar 09:00 – 13:00 Telefon 060-124883

Styrelsen Brf Selångerhus nr 4